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Vorstandsmitglieder

Tiere haben keine Stimme. Darum brauchen Sie uns, damit wir uns für ihre Rechte einsetzen. Um diese wichtige Arbeit auch in Zukunft leisten zu können, brauchen wir Ihre Unterstützung.

Der Vorstand Tierschutz Castrop-Rauxel e.V.
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1. Vorsitzender
Johannes Beisenherz
beisenherz@tierheim-castrop-rauxel.de
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2. Vorsitzende
Kristina Rummeld
rummeld@tierheim-castrop-rauxel.de
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Schatzmeister
Frank Feller
feller@tierheim-castrop-rauxel.de
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Schriftführerin
Julia Karschewski
karschewski@tierheim-castrop-rauxel.de
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Beisitzer
Thorsten Kaminski
kaminski@tierheim-castrop-rauxel.de
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Beisitzerin
Yvonne Engel
engel@tierheim-castrop-rauxel.de




Beisitzerin
Dr.-Ing. Svenja Holtkamp
holtkamp@tierheim-castrop-rauxel.de






Download Satzung

	
Satzung Tierschutz Castrop-Rauxel e.V. (521,0 KiB)






Das könnte Sie interessieren:
Zur Termin Übersicht oder Zur News Übersicht






[image: ]


Als Mitglied, Pate oder Spender









Diese Seite verwendet Cookies. Durch die weitere Nutzung der Webseite stimmen Sie der Verwendung von Cookies zu.
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